[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 3 ноября 2016 года                                                                                                        №1054-п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 сентября 2016 года № 961-п «Об утверждении стандарта качества оказания муниципальной услуги «Производство и распространение телепрограммы «Перевозские новости»

           В целях обеспечения качества предоставления муниципальных услуг, в соответствии с постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 декабря 2015 года № 1422-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Перевозского муниципального района», частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 9 апреля 2012 года № 325-п «Об утверждении положения о порядке разработки и утверждения стандартов качества предоставления муниципальных услуг», администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 сентября 2016 года № 961-п «Об утверждении стандарта качества оказания муниципальной услуги «Производство и распространение телепрограммы «Перевозские новости», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить опубликование в периодическом печатном издании газете Перевозского муниципального района Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н. М. Трунину.

Глава администрации                                                                                               Ю.В. Ошарин
Приложение

к постановлению администрации

 Перевозского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                                    от 3 ноября 2016 года  № 1054-п

          1. Пункт 5.4.2. стандарта качества оказания муниципальной услуги «Производство и распространение телепрограммы «Перевозские новости», утвержденного постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 сентября 2016 года № 961-п «Об утверждении стандарта качества оказания муниципальной услуги «Производство и распространение телепрограммы «Перевозские новости» изложить в следующей редакции:

         «5.4.2. При установлении заявителем факта нарушения требований стандарта, он вправе обратиться с жалобой к руководителю Учреждения (или заместителю руководителя) оказывающего Муниципальную услугу.»